
ТОТАЛНА 
АБДОМИНАЛНА 

ХИСТЕРЕКТОМИЈА
ОТСТРАНУВАЊЕ 

НА МАТКА

Специјален
гинеколошки

пакет



СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ 

159.350 
ДЕНАРИ 

Клиничката болница „Aџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за тотална абдоминална хистеректомија – 
операција за отстранување на матката. 

Лабораторијата вклучува:  Вадење крв и биолошки материјал, 
албумини, калциум (Ca), хлориди (Cl), холинестерази – панел, 
креатинин, гликоза на гладно, магнезиум (Мg), фосфати 
неоргански (P), калиум (К), вкупни протеини, натриум (Na), 
уреа, крвна слика, фибриноген, протромбинско време (INR), 
тромбинско време (TT), активирано парцијално време на 
тромбинот (aPTT), комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 
антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, брис од грло – бактериолошки, брис од нос, површински 
антиген за хепатит Б (HBsAg), оперативен материјал.

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
• Специјалистички анестезиолошки преглед
• Анестезија 
• Одделенска соба (двокреветна)
• Предоперативен ден (прием по 18 часот)
• HTA - тотална абдоминална хистеректомија
• Постоперативен надзор
• Лабораториски анализи

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 



МИОМЕКТОМИЈА  
ОТСТРАНУВАЊЕ 

МИОМИ 

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за миомектомија – отстранување  миоми.

Лабораторијата вклучува: Вадење  крв и биолошки материјал, 
албумини, калциум (Ca), хлориди (Cl), холинестерази – панел, 
креатинин, гликоза на гладно, магнезиум (Мg), фосфати 
неоргански (P), калиум (К), вкупни протеини, натриум (Na), 
уреа, крвна слика, фибриноген, протромбинско време (INR), 
тромбинско време (TT), активирано парцијално време на 
тромбинот (aPTT), комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 
антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, брис од грло – бактериолошки, брис од нос, површински 
антиген за хепатит Б (HBsAg), оперативен материјал.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
• Специјалистички анестезиолошки преглед
• Анестезија 
• Одделенска соба (двокреветна)
• Предоперативен ден (прием по 18 часот)
• Миомектомија
• Постоперативен надзор
• Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

117.750 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
МИОМЕКТОМИЈА



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
миомектомија.  

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
крвна група, површински антиген за хепатит Б (HbsAg).

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
• Специјалистички анестезиолошки преглед
• Анестезија 
• Дневна болница со апликација на терапија 
• Хистероскопска миомектомија 
• Постоперативен надзор
• Лабораториски анализи.
• Хистопатолошка анализа на  

оперативен материјал.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

76.000 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
МИОМЕКТОМИЈА – 

ВТОР ПАТ



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
миомектомија – вторпат 

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
крвна група, површински антиген за хепатит Б (HbsAg).

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
• Специјалистички анестезиолошки преглед
• Анестезија 
• Дневна болница со апликација на терапија 
• Хистероскопска миомектомија – втор пат
• Постоперативен надзор
• Лабораториски анализи.
• Хистопатолошка анализа на  

оперативен материјал.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

50.000 
ДЕНАРИ


